
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATITIKTIES NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS REIKALAVIMAMS 

DEKLARACIJOS FORMOS PATVIRTINIMO 
 

 

2019 m. gegužės 15 d. Nr. V-137 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos asmenų delegavimo į tarptautines ir Europos 

Sąjungos institucijas ar užsienio valstybių institucijas įstatymo 10 straipsnio 5 dalimi,  

T v i r t i n u  Atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaracijos formą 

(pridedama). 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras                          Linas Linkevičius 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 

2019 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. V-137 

 
(Atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaracijos forma) 

 

ATITIKTIES NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS REIKALAVIMAMS 

DEKLARACIJA 
 

______________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

______________________________________________ 

(data) 

______________________________________________ 

(vieta) 

 

1. Ar buvote atleistas iš bet kokios tarptautinės ir Europos Sąjungos institucijos ar užsienio 

valstybės institucijos (toliau – priimančioji institucija) jos iniciatyva, kai dėl savo kalto veikimo ar 

neveikimo padarėte pareigų, kurias nustato priimančiosios institucijos vidaus tvarka ar darbo 

sutartis, pažeidimą ir nuo atleidimo dienos nepraėjo 5 metai? Jeigu  taip, – kada? 

___________________________________________________________________________ 

 

2. Ar buvote pripažintas pažeidusiu Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo valstybės tarnyboje įstatymo reikalavimus ir nuo pažeidimo paaiškėjimo dienos nepraėjo 

vieni metai arba ar buvote pripažintas šiurkščiai pažeidęs Viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybės tarnyboje įstatymo reikalavimus ir nuo pažeidimo paaiškėjimo dienos nepraėjo 3 metai? 

___________________________________________________________________________ 

 

3. Ar buvote atleistas iš statutinio valstybės tarnautojo arba valstybės pareigūno pareigų 

pritaikius tarnybinę nuobaudą, jeigu nuo atleidimo nepraėjo 3 metai?  

___________________________________________________________________________ 

 

4. Ar buvote atleistas iš valstybės tarnautojo pareigų už Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymo 33 straipsnio 5 dalies 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10 punktuose nurodytus šiurkščius 

pažeidimus arba Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 34 straipsnio 2 dalyje nustatytu 

atveju pripažintas padaręs šiurkštų tarnybinį nusižengimą, už kurį turėtų būti skirta tarnybinė 

nuobauda – atleidimas iš pareigų, ir nuo atleidimo iš pareigų dienos arba pripažinimo padarius 

šiurkštų tarnybinį nusižengimą dienos nepraėjo 3 metai? 

___________________________________________________________________________ 

 

5. Ar buvote atleistas iš darbo, pareigų ar praradęs teisę verstis atitinkama veikla už kituose 

įstatymuose keliamo nepriekaištingos reputacijos reikalavimo neatitiktį ar elgesio (etikos) normų 

pažeidimą ir nuo atleidimo iš darbo, pareigų ar teisės verstis atitinkama veikla praradimo dienos 

nepraėjo 3 metai? 

___________________________________________________________________________ 

 

 

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl tyčinio nusikaltimo padarymo ir 

turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą? Jeigu taip,  – 

kada, pagal kokį Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnį? 

___________________________________________________________________________ 

 



2 

 

 

7. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl nusikaltimo valstybės tarnybai ir 

viešiesiems interesams ar korupcinio pobūdžio nusikaltimo, kaip jis apibrėžtas Lietuvos 

Respublikos korupcijos prevencijos įstatyme, padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą 

teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą? Jeigu taip, – kada, pagal kokį Lietuvos 

Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnį? 

___________________________________________________________________________ 

 

8. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl nusikaltimo, kuriuo padaryta 

turtinė žala valstybei, ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo 

terminą? Jeigu taip, – kada, pagal kokį Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnį? 

___________________________________________________________________________ 

 

9. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl baudžiamojo nusižengimo 

valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams ar korupcinio pobūdžio baudžiamojo nusižengimo, 

kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatyme, padarymo ir nuo 

apkaltinamojo nuosprendžio įsiteisėjimo dienos nepraėjo 3 metai arba yra nepasibaigęs laidavimo 

terminas? Jeigu taip, – kada, pagal kokį Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnį? 

___________________________________________________________________________ 

 

10. Ar buvote atleistas arba pašalintas iš skiriamų arba renkamų pareigų dėl priesaikos ar 

pasižadėjimo sulaužymo, pareigūno vardo pažeminimo ir nuo atleidimo arba pašalinimo iš pareigų 

dienos nepraėjo 3 metai? 

___________________________________________________________________________ 

 

11. Ar esate arba buvote įstatymų nustatyta tvarka uždraustos organizacijos narys, jeigu 

nuo narystės pabaigos nepraėjo 3 metai? 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

_________________________                                   ____________________________ 

(parašas)                                                                   (pretendento vardas, pavardė) 

–––––––––––––––––––– 

 


